ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024

EDITAL Nº 002/2024

                                                          FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES

dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 006/2024, conforme segue:

Cargo: Motorista

Nome:

Adriana da Cunha Rolim

Mateus Pereira Alves

Daiane da Cunha Rolim

André Azevedo de Jesus

Gustavo Pinho Raupp

André Luis Birk Ramos

Eliane Pinheiro Florentino

Natanael de Souza Frazão

Ana Paula Costa

Emersom da Silva Justo

Monica de Oliveira Almeida

Jesusalem da Silva Pereira

Cargo: Monitora

Nome:

 Clara Vitorio Andrade Pires

 Prisila Borges de Azevedo

 Cristina Cazabonet Aguirre

 Rany Pinheiro Valim

 Renata Leffa Behenck Schwanck

 Rosileia Oliveira Mesquita

 Julia de Oliveira Pereira

 Dienefer Cardoso de Deus

 Danieli de Mattos Pereira

 Sergiane Quadros da Rocha

 Yasmin Magnus Matos

 Ana Paula Rodrigues Rolim

 Emilly Mesquita Justo

 Livia Scheffer Borges

 Andressa Ferreira Carvalho

 Marcone Schutz Fernandes

Luana Hendler de Andrade

Caroline Tonelli Rodrigues

Valquiria Steffen Evaldt

Laine Matos da Silva

Layane Aparecida Bueno Albino

Janilce da P. Rodrigues

Cargo: Professor de Biologia

Nome:

Vitor Costa de Oliveira

Cargo: Tecnico de Enfermagem

Nome:

Julia Carlos Scheffer

Marilvia Raupp Hainzenreder Mengue

Gilcinara Borges Pereira

Aline Cristiano Leal Messagi

Maura Cardoso Witi

Marcia Maria Alves Lemos

Vania Justo Hoffmann

Isabel Cristina Martins Duarte

Yasmin Magnus Matos

Cargo:  Atendente de Serviços de Saúde

Nome:

 Jéssica Oliveira de Souza

 Laine Matos de Silva

 Janilce da P. Rodrigues

 Adriana da Cunha Rolim

 Daiane da Cunha Rolim

 Daniela Soares da Silva

 Emilly Mesquita Justo

 Clara Vitório Andrade Pires

 Carina Schutz de Jesus

 Jaqueline dos Santos Schardosim

 Marcone Schuts Fernandes

Cargo:  Agente de Serviços Complementares

Nome:

 Santa Marta da Luz Mesquita

 Carina Schutz de Jesus

 Paola Fabiano Araujo do S.

 Evellem Kauana da Silva

 Michele da Silva Braga Flores

 Lidineia Mengue Schutz

 Marisa Mengue Schutz

 Tainara Selau Magnus

 Monica de Oliveira Almeida

Maria de Fatima S. Mattos

                              Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 22 de outubro de 2024.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento